
 

UCHWAŁA NR XXXVI/230/17 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Szydłowieckiego. 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) 

Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Postanawia udzielić pomocy rzeczowej w formie robocizny i pracy sprzętu dla Powiatu 

Szydłowieckiego przy wykonaniu zatoki postojowej przy drodze powiatowej nr 4016W 

w miejscowości Sadek gmina Szydłowiec. 

2. Koszt robocizny o wartości ok. 2.100 zł, koszt pracy sprzętu to wartość ok. 2.800 zł. 

3. Prace zostaną wykonane przez pracowników zatrudnionych przez Gminę Szydłowiec 

w ramach robót publicznych i oddelegowanych do powyższych prac. 

 

§ 2. 

 

Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 zostanie przekazana na podstawie umowy, która 

szczegółowo określi zasady przekazania i rozliczenia pomocy.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 

 

 


